

工业园区（冠泰精密）管网及道路
改造工程

招标控制价

招标控制价(小写): 1004361.99

(大写): 壹佰万肆仟叁佰陆拾壹元玖角玖分

招 标 人: 工 程 造 价
咨 询 人:

(单位盖章)

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人: 复 核 人:

(造价人员签字盖专用章)

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 复核时间:



单项工程招标控制价汇总表

工程名称： 工业园区（冠泰精密）管网及道路改造

第 1 页 共 1 页

序号	单 位 工 程 名 称	金额（元）	其 中		
			暂估价 （元）	安全文明 施工费（元）	规费 （元）
1	工业园区（冠泰精密）管网及道路改造	1004361.99		15831.16	21068.53
合 计		1004361.99		15831.16	21068.53



单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 工业园区（冠泰精密）管网及道路改造

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金额	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程	781478.85	
1.1	人工费	189619.12	
1.2	材料费	483882.32	
1.3	施工机具使用费	39298.85	
1.4	管理费	45785.7	
1.5	利润	22892.85	
2	措施项目	118885.64	
2.1	单价措施项目	93170.94	
2.2	总价措施项目	25714.7	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	15831.16	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	21068.53	
5	税金	82928.97	
招标控制价合计=1+2+3+4-(除税甲供材料费+除税甲供设备费)/1.01+5		1004361.99	



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 工业园区（冠泰精密）管网及道路改造

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		分部分项						
1	041001001001	拆除路面	1、材质：砼路面 2、厚度：15cm	m2	1200	1.88	2256	
2	041001003001	拆除基层	1、材质：路基 2、厚度：13cm	m2	1200	1.22	1464	
3	041001007001	拆除砖石结构	1、结构形式：拆除围墙	m3	3.6	11.59	41.72	
4	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别：挖机挖拆除路面渣装车	m3	339.6	9.64	3273.74	
5	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：自卸汽车外运拆除渣装车 2、运距：运距包干，含垃圾处置费	m3	339.6	21.06	7151.98	
6	040202011001	碎石	1、石料规格：再生级配碎石 2、厚度：10cm	m2	1200	17.05	20460	
7	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：18cm 3、嵌缝材料：每隔4米锯伸缩缝，沥青玛蹄脂灌缝，路面刻纹机刻纹 4、模板、养生：含路面模板，路面养生	m2	1200	120.54	144648	
8	040901001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：Φ6@200单层双向钢筋网	t	2.664	4961.47	13217.36	
9	040901008001	植筋	1、材料种类：Φ14 2、植入深度：植入深度25cm，总长度50cm 3、植筋胶品种：强力植筋胶	根	500	13.7	6850	
10	040901001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：Φ14	t	0.303	4619.71	1399.77	
11	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类土	m3	2048.24	5.99	12268.96	
12	040103001001	回填方	1、密实度要求：分层夯实回填 2、填方材料品种：6%灰土 3、填方来源、运距：利用原土	m3	1658.35	117.74	195254.13	
13	040103001002	回填方	1、密实度要求：素土分层夯实 2、填方来源、运距：利用原土	m3	45.6	17.23	785.69	
14	040103002002	余方弃置	1、废弃料品种：多余土方装车外运 2、运距：运距包干，含处置费	m3	344.29	13.12	4517.08	
本页小计							413588.43	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 工业园区(冠泰精密)管网及道路改造

标段:

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
15	040501001001	混凝土管	1、垫层、基础材质及厚度：10cm级配碎石垫层，详见苏S01-2021图集P110页 2、管座材质：120° C25砼基础 3、规格：DN600mm钢筋砼二级承插管道 4、接口方式：胶圈接口，水泥砂浆抹带 5、管道检验及试验要求：管道闭水试验 6、包含暂估量，以实际完成量结算	m	400	507.49	202996	
16	040501001002	混凝土管	1、垫层、基础材质及厚度：10cm级配碎石垫层，详见苏S01-2021图集P110页 2、管座材质：120° C25砼基础 3、规格：DN400mm钢筋砼二级承插管道 4、接口方式：胶圈接口，水泥砂浆抹带 5、管道检验及试验要求：管道闭水试验	m	60	271.2	16272	
17	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：360° 中粗砂包管，上下15cm，左右10cm 2、材质及规格：DN200mmSn8级HDPE双壁波纹管 3、连接形式：胶圈接口	m	288	146.84	42289.92	
18	040504001001	砌筑井	1、垫层、基础材质及厚度：10cm厚C20砼垫层，20cm厚C30钢筋砼底板，具体做法见S01-2021图集P162页，DN1000mm砖砌落底检查井，平均井深度2.5米 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：mu20标准砖 3、勾缝、抹面要求：内外抹1：2防水砂浆 4、砂浆强度等级、配合比：M10水泥砂浆 5、盖板材质、规格：C30钢筋砼预制板 6、井盖、井圈材质及规格：DN700mmD400级重型球墨铸铁井盖井座 7、踏步材质、规格：包塑钢爬梯 8、防渗、防水要求：防坠网，四周8根不锈钢螺栓固定	座	13	3787.5	49237.5	
本页小计							310795.42	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 工业园区（冠泰精密）管网及道路改造

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
19	040504001002	砌筑井	1、垫层、基础材质及厚度：10cm厚C20砼垫层，15cm厚C30钢筋砼底板，具体做法见S01-2021图集P160页，DN700mm砖砌落底检查井，平均井深度1.5米 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：mu20标准砖 3、勾缝、抹面要求：内外抹1：2防水砂浆 4、砂浆强度等级、配合比：M10水泥砂浆 5、盖板材质、规格：C30钢筋砼预制板 6、井盖、井圈材质及规格：DN700mmD400级重型球墨铸铁井盖井座 7、踏步材质、规格：包塑钢爬梯 8、防渗、防水要求：防坠	座	12	2287.35	27448.2	
20	040504006001	砌筑出水口	1、垫层、基础材质及厚度：C25砼基础，C30砼底板，具体做法参见苏S01-2021图集P379页 2、砌筑材料品种、规格：块石浆砌DN600mm出水口 3、砌筑、勾缝、抹面要求：1:2水泥砂浆勾缝 4、砂浆强度等级及配合	座	1	2514	2514	
21	040504009001	雨水口	1、雨水篦子及圈口材质、型号、规格：甲型单篦式雨水口，具体做法参见苏S01-2021图集P287页，H=1米，井盖采用重型球墨铸铁雨水篦盖座 2、垫层、基础材质及厚度：10cm厚碎石垫层+10cm厚C30砼垫层 3、砌筑材料品种、规格：mu20标准砖 4、砂浆强度等级及配合比：M10水泥砂浆砌筑，井	座	24	1010.35	24248.4	
22	040305004001	砖砌体	1、部位：围墙恢复 2、材料品种、规格：MU15标准砖 3、砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆	m3	3.6	539.64	1942.7	
23	040308001001	水泥砂浆抹面	1、砂浆配合比：1:2.5水泥砂浆 2、部位：围墙 3、厚度：20mm	m2	30	31.39	941.7	
分部分项合计							781478.85	
本页小计							57095.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 工业园区（冠泰精密）管网及道路改造

标段：

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目 名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		单价措施						
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：场外运输费用 履带式挖掘机	项	1	5125.94	5125.94	
2	041107002001	排水、降水	1、机械规格型号：射流井点泵 9.5m 2、降排水管规格：轻型井点总管 Φ100 轻型井点井管 Φ40	昼夜	49	1360.05	66642.45	
3	041103001001	围堰	1、围堰类型：土围堰（含搭拆等所有费用） 2、围堰顶宽及底宽：顶宽1米，高度2米，底宽5米	m3	48	31.06	1490.88	
4	041104002001	彩钢板围挡	1.8米彩钢板护栏 彩钢板围栏搭拆	m	640	26.65	17056	
5	041101005001	井字架	1、井深：井深4米以内	座	6	206.42	1238.52	
6	041101005002	井字架	1、井深：井深2米以内	座	15	107.81	1617.15	
单价措施合计							93170.94	
本页小计							93170.94	
合 计							874649.79	



规费、税金项目计价表

工程名称: 工业园区(冠泰精密)管网及道路改造

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计算基础	计算基数 (元)	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税	21068.53	100	21068.53
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	900364.49	2	18007.29
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	900364.49	0.34	3061.24
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	900364.49		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-(除税甲供材料费+除税甲供设备费)/1.01	921433.02	9	82928.97
合 计					103997.50

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：